[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	26.12..2007

	№ 321

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 20.12.2007 № 319

«О назначении дополнительных выборов депутата Думы Каргасокского района третьего созыва по восьмому двухмандатному избирательному округу»

 сельскогольского поселенияумы Каргасокского района от 20.12.2007 № 319

 В соответствии с пунктом 9 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 6 и 74 Закона Томской области от 14.02.2005  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах  в Томской области»,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:
1. Пункт 2 решения от 20.12.2007 № 319 « О назначении дополнительных выборов депутата Думы Каргасокского района третьего созыва по восьмому двухмандатному избирательному округу» изложить в следующей редакции:

«2.Назначить на 02 марта 2007 года досрочные выборы  депутата Думы Каргасокского района  третьего созыва по восьмому двухмандатному избирательному округу».
2. Обратиться с ходатайством в избирательную комиссию Томской  области о возложении  полномочий муниципальной избирательной комиссии Каргасокского района на территориальную избирательную комиссию Каргасокского района.

         3.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда».

         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  правовой  комитет Думы Каргасокского района.
	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Дума Каргасокского района

	Опросный лист

Вопрос: О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 20.12.2007 № 319

«О назначении дополнительных выборов депутата Думы Каргасокского района третьего созыва по восьмому двухмандатному избирательному округу»
	Депутат
	Дата
	За
	Против
	Воздерж.

	Протазов В.А.
	26.12.2007
	За

	Смирнов В.И.
	26.12.2007
	За

	Крутова И.Н.
	26.12.2007
	За

	Тестов А.В.
	26.12.2007
	За

	Жуков П.А.
	26.12.2007
	За

	Казмерчук Е.А.
	26.12.2007
	За

	Турий И.И.
	26.12.2007
	За

	Титова А.Г.
	26.12.2007
	За

	Соснин Ю.В.
	26.12.2007
	За

	Былин Е.И.
	26.12.2007
	За

	Керганд А.Р.

	выбыл

	Решетило В.Г.
	26.12.2007
	За

	Гришаев В.П.
	26.12.2007
	За

	Надуева И.Р.
	26.12.2007
	За

	Егорова В.П.
	26.12.2007
	За

	Стронский В.М.
	26.12.2007
	За

РЕШЕНИЕ:

1. Пункт 2 решения от 20.12.2007 № 319 « О назначении дополнительных выборов депутата Думы Каргасокского района третьего созыва по восьмому двухмандатному избирательному округу» изложить в следующей редакции:

«2.Назначить на 02 марта 2007 года досрочные выборы  депутата Думы Каргасокского района  третьего созыва по восьмому двухмандатному избирательному округу».

2. Обратиться с ходатайством в избирательную комиссию Томской  области об возложении  полномочий муниципальной избирательной комиссии Каргасокского района на территориальную избирательную комиссию Каргасокского района.

         3.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда».

         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  правовой  комитет Думы Каргасокского района.
«ЗА» ________         «ПРОТИВ»_______           «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»______

 Председатель Думы                                                                Протазов В.А.